UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC  THỌ SƠN

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          Số: 194/QĐ-THTS

             Thọ Sơn, ngày 15  tháng  5 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2023 - 2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN
Căn cứ quyết định số 1850/QĐ- UBND ngày 27 tháng 8 năm 2020 của UBND huyện Bù Đăng về việc sáp nhập trường tiểu học Thọ Sơn và trường tiểu học Trần Phú thành trường tiểu học Thọ Sơn;

Căn cứ vào Điều 11 khoản 1 điểm d Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;
Căn cứ vào Điều 12 khoản 1 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 quy định về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng;

Căn cứ tình hình thực tế của trường Tiểu học Thọ Sơn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2023 – 2024 gồm các ông (bà) có tên sau đây (Có danh sách kèm theo);
Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng thực hiện theo theo quy định tại khoản 1 Điều 12 của Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Điều 3. Phụ trách chuyên môn, kế toán, thủ quỹ và các ông (bà) có tên trên  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế quyết định số 203/QĐ-THTS ngày 05/9/2023 của Hiệu trưởng trường tiểu học Thọ Sơn về việc thành lập hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2023-2024./.
Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3;

-Website: ththoson.edu.vn;

-Lưu: VT.

Đặng Quang Ngọc
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
(Đính kèm QĐ số 194/QĐ-THTS  ngày 15  tháng   5  năm 2024)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Đặng Quang Ngọc
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Xuân Thuận
	Giáo viên kiêm CTCĐ
	Phó Chủ tịch

	3
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Thành viên

	4
	Lê Thị Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Thành viên

	5
	Võ Thị Mỹ Dung
	Văn thư  - Thủ quỹ kiêm Tổ trưởng Tổ Văn phòng
	Thư  ký

	6
	Trần Thị Thùy Diễm
	Giáo viên kiêm BTCĐ
	Thành viên

	7
	Nguyễn Văn Thắng
	TPT
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Trúc Linh
	Giáo viên kiêm Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Giáo viên kiêm Tổ trưởng tổ 2
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Giáo viên kiêm Tổ trưởng tổ 3
	Thành viên

	11
	Trương Thị Oanh
	Giáo viên kiêm Tổ trưởng tổ 4
	Thành viên

	12
	Trần Thị Thủy
	Giáo viên kiêm Tổ trưởng tổ 5
	Thành viên

	13
	Đặng Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên